INDICAÇÃO     Nº    142    ⁄2008.
EMENTA: conserto do PABX da Subprefeitura do Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

Considerando que está quebrado há vários meses.

Considerando que é necessário o aparelho, devido ao número de ligações que são
recebidas por dia.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando providências
para o concerto do PABX da Subprefeitura do Distrito de Moreira.

Pindamonhangaba, 26 de maio  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL